30.09.2019г. № 85
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ
ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Указом губернатора Иркутской области № 125-уг от 14 июня 2019 года «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь статьей 40 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 октября 2019 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями, утвержденных постановлением администрации Замзорского муниципального образования № 3 от 14.01.2019г «Об утверждении положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования».
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников  замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования  размеры должностных окладов работников в соответствии с замещаемыми ими должностями  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Замзорского муниципального образования № 3 от 14.01.2019г «Об утверждении положения по оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Замзорского муниципального образования».
) Абзац 4 раздела 2 Положения изложить в следующей редакции:
4. Должностные оклады работников администрации Замзорского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Замзорского муниципального образования (далее служащие), устанавливаются в следующих размерах:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Главный бухгалтер
	5732

	Делопроизводитель
	3910

	Сторож
	3910

	Уборщик служебных помещений
	3910

	Водитель
	4285

	Истопник
	3910

	Инспектор ВУС
	4285

	Рабочий
	3910

4. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Замзорского сельского поселения».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Замзорского
муниципального образования Е.В. Бурмакина